
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 18.02.2022 г.  № 151 

          г. Семилуки 

Об отмене постановления от 30.04.2021 № 294  

 «Об утверждении проекта планировки 

территории объекта «Обустройство 

парка семейного отдыха «Мадагаскар»» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», предписанием департамента 

архитектуры и градостроительства Воронежской области об устранении 

нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 25.08.2021 

№ 09-2021,     администрация     Семилукского     муниципального     района    

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Постановление от 30.04.2021 № 294 «Об утверждении проекта 

планировки территории объекта «Обустройство парка семейного отдыха 

«Мадагаскар»»  считать утратившим силу. 

 2.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на 

руководителя отдела архитектуры, градостроительства, имущества и земельных 

отношений администрации Семилукского муниципального района                         

М.О. Ягодкину. 

 

 

 

И.о. главы  администрации   

Семилукского  муниципального района                                        О.В. Говорухин 

 

 
 


